



Vana-Võromaa käsitüütsõõri kokkosaamine mahlakuun 2016

om kolmapäevä, **13. mahlakuu pääväl 2016**

käsitüütärõn Aila man (Näpustuudio), Võro Jüri tn 19a I kõrra pääl kell 14-16.30

Seo aastaga nelländal kokkosaamisel võtami jututeemas Vana-Võromaa rahvarõivide teema. Om rahvarõivide aastak ja hää olõs tulõta miilde vai midägi vahtsõt teedä saija mi kandi rahvarõivide kotsile. Umal Pidol om laaduprogrammi raamen plaanin tutvusta kõiki Vana-Võro kihlkundõ rõivit. Arotami, kuis tuud vällänütämist võisi tetä ja mis sinnä mano viil võisi kävvü. Kõnelese Külli ja Vilve.

Jagami ütstõsega juuskvat teedüst ja uudissi.

Uma käsitüü vällakitmine. Võtami aigu jakada hääd tava tutvusta tõsile uma käsitüükaupu. Võta mõni tüü ütten ja kõnele tollõst tõisile.

Tulõkist pallõmi ette teedä anda: Vilve Oja (Võro Instituut, käsitüü asjatundja), tel 55 41 999, vilve.oja@gmail.com

Käsitüütsõõri info, sh eelmise kõrra kokkovõtõ ja esitlus om üllen Võro Instituudi kodolehe pääl:
<http://wi.ee/regionaalarengu-programm/kasitooliste-umarlaud/>



Vana-Võromaa käsitöötsõõri kokkusaamine aprillis 2016

on kolmapäeval, **13. aprillil 2016**

käsitüütärõn Aila man (Näpustuudios), Võro Jüri tn 19a I korrusel kell 14-16.30

Selle aasta neljandal kokkusaamisel kõneleme Vana-Võromaa rahvarõivastest. On rahvarõiva-aasta ja tuulutame hakatuseks teadmisi oma kodukoha rahvarõivastest. Uma Pido laadaprogrammis on kavas tutvustada kõikide Vana-Võromaa kihelkondade rahvarõivakomplekte. Arutame, kuidas seda võimalikult hästi teha. Jutuotsa teevad lahti Külli ja Vilve.

Jagame omavahel infot ja uudiseid.

Oma käsitööesemete esitlemine. Võtame aega teistele oma käsitöökaupu kiita. Võta mõni ese kaasa ja tutvusta seda. Leiame üheskoos üles esemega või selle tegemisega seotud loo.

Osalemisest palume teatada: Vilve Oja (Võro Instituut), tel 55 41 999, vilve.oja@gmail.com

Info käsitöötsõõri kohta, sh eelmise korra kokkuvõte ja esitlused on väljas Võro Instituudi kodulehel:
<http://wi.ee/regionaalarengu-programm/kasitooliste-umarlaud/>

